
採捕月日 曜日 天候

1号魚道 3号魚道

12月1日 火 晴 69.019 10.6 0 112 17 1622

12月2日 水 曇 71.067 10.6 欠測 0 0 5 117 1 1623

12月3日 木 曇 64.415 10.3 0 117 6 1629

12月4日 金 晴 71.985 10.3 欠測 4 4 5 122 10 1639

12月5日 土 曇 78.882 10.0 0 122 24 1663

12月6日 日 晴 76.944 9.2 0 16 20 2 124 13 1676

12月7日 月 晴 74.016 9.8 0 124 13 1689

12月8日 火 晴 74.851 10.2 0 16 36 3 127 2 1691

12月9日 水 曇 75.308 10.6 0 127 8 1699

12月10日 木 曇 77.018 9.8 0 1 37 0 127 0 1699

小　計 0 37 37 15 127 94 1699

12月11日 金 晴 71.985 9.6 0 127 7 1706

12月12日 土 曇 76.944 10.1 7 44 0 127 3 1709

12月13日 日 晴 78.882 10.3 0 127 5 1714

12月14日 月 晴 75.914 9.7 7 51 1 128 3 1717

12月15日 火 晴 75.071 8.1 0 128 4 1721

12月16日 水 晴 63.912 6.9 0 51 0 128 4 1725

12月17日 木 晴 71.591 6.6 0 128 5 1730

12月18日 金 晴 83.559 5.9 1 52 1 129 9 1739

12月19日 土 晴 69.256 6.4 0 129 1 1740

12月20日 日 晴 76.295 6.3 0 52 0 129 2 1742

小　計 0 15 52 2 129 43 1742

12月21日 月 晴 79.748 5.8 0 129 0 1742

12月22日 火 晴 74.348 6.2 0 52 0 129 7 1749

12月23日 水 晴 70.868 6.8 0 129 0 1749

12月24日 木 晴 69.256 7.4 0 129 0 1749

12月25日 金 晴 83.915 7.7 0 0 0 129 0 1749

12月26日 土
　
　

12月27日 日

12月28日 月

12月29日 火

12月30日 水

12月31日 木

小　計 0 0 52 0 129 7 1749

12月合計 0 52 52 17 129 144 1749

合 計 5 135 140 129 129 1749 1749

（注）

1． 天気・下流流量・水温は、午前９時の状況です。

2． 今年度、昨年度の遡上数は、8時～17時の目視計測です。

3． 平成30年度は、計器による24時間自動計測です。

4． 今年度、令和元年度は隔日で遡上数計測しています。

5． 現在、魚道観察室は立ち入り禁止です。

１号魚道の様子はライブカメラでご覧いただけます。
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採捕月日 曜日 天候

1号魚道 3号魚道

11月1日 日 晴 60.300 14.1 0 23 33 185

11月2日 月 曇 60.493 14.6 0 0 4 27 35 220

11月3日 火 曇 73.401 14.2 0 27 61 281

11月4日 水 晴 63.912 14.7 0 0 22 49 104 385

11月5日 木 晴 75.308 14.1 0 49 184 569

11月6日 金 曇 63.748 13.8 0 0 欠測 49 99 668

11月7日 土 晴 69.979 13.3 0 49 143 811

11月8日 日 曇 69.979 14.1 4 4 6 55 70 881

11月9日 月 晴 50.703 14.3 14 69 42 923

11月10日 火 晴 46.981 13.4 欠測 4 21 90 42 965

小　計 4 4 67 90 813 965

11月11日 水 晴 66.881 12.4 0 90 67 1032

11月12日 木 晴 68.349 11.8 欠測 4 2 92 39 1071

11月13日 金 晴 63.912 12.1 0 92 35 1106

11月14日 土 晴 57.858 12.5 0 5 9 1 93 12 1118

11月15日 日 晴 77.909 12.6 0 93 74 1192

11月16日 月 晴 59.725 12.5 欠測 27 36 欠測 93 23 1215

11月17日 火 晴 56.938 13.2 0 93 9 1224

11月18日 水 晴 71.985 13.3 欠測 4 40 3 96 22 1246

11月19日 木 晴 57.858 13.9 0 96 21 1267

11月20日 金 曇 59.725 14.7 0 9 49 8 104 30 1297

小　計 0 45 49 14 104 332 1297

11月21日 土 晴 78.538 14.5 0 104 35 1332

11月22日 日 曇 100.827 12.1 欠測 14 63 3 107 14 1346

11月23日 月 晴 91.232 12.4 0 107 39 1385

11月24日 火 晴 78.882 12.0 欠測 6 69 1 108 51 1436

11月25日 水 雨 76.944 11.9 0 108 22 1458

11月26日 木 曇 60.673 12.4 欠測 15 84 3 111 48 1506

11月27日 金 晴 59.725 12.6 0 111 38 1544

11月28日 土 晴 78.882 12.4 欠測 1 85 0 111 29 1573

11月29日 日 晴 71.067 10.9 0 111 14 1587

11月30日 月 晴 71.985 10.3 欠測 2 87 1 112 18 1605

小　計 0 38 87 8 112 308 1605

11月合計 4 83 87 89 112 1453 1605

合 計 5 83 88 112 112 1605 1605

（注）

1． 天気・下流流量・水温は、午前９時の状況です。

2． 今年度、昨年度の遡上数は、8時～17時の目視計測です。

3． 平成30年度は、計器による24時間自動計測です。

4． 今年度、令和元年度は隔日で遡上数計測しています。

5． 現在、魚道観察室は立ち入り禁止です。

１号魚道の様子はライブカメラでご覧いただけます。
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月 日 曜日 天候

10月1日 木 晴 83.936 20.4 0 0 0 欠測 欠測

10月2日 金 晴 66.241 20.3 0 欠測 欠測

10月3日 土 晴 76.702 21.0 0 0 0 0 欠測 欠測

10月4日 日 雨 69.663 20.7 0 欠測 欠測

10月5日 月 曇 69.663 19.7 0 0 0 0 欠測 欠測

10月6日 火 晴 62.819 18.9 0 欠測 欠測

10月7日 水 曇 53.041 18.6 0 0 0 0 欠測 欠測

10月8日 木 雨 149.090 19.1 0 欠測 欠測

10月9日 金 雨 240.728 17.1 0 0 0 0 0 0

10月10日 土 雨 788.492 16.5 0 0 0

小　計 0 0 0 0 0 0

10月11日 日 雨 615.268 17.0 欠測 0 0 0 0 0

10月12日 月 晴 374.061 18.8 0 0 0

10月13日 火 晴 236.934 19.0 0 0 欠測 0 0 0

10月14日 水 曇 191.893 19.2 0 0 0

10月15日 木 曇 167.881 18.4 0 0 欠測 0 0 0

10月16日 金 曇 149.987 17.3 0 0 0

10月17日 土 曇 126.202 17.0 0 0 欠測 0 0 0

10月18日 日 晴 185.905 15.5 0 0 0

10月19日 月 曇 147.430 15.3 0 0 欠測 0 0 0

10月20日 火 曇 109.332 14.7 0 0 0

小　計 0 0 0 0 0 0

10月21日 水 晴 97.168 16.4 0 0 0 0 0 0

10月22日 木 曇 89.403 16.4 0 0 0

10月23日 金 雨 97.168 16.4 0 0 0 0 0 0

10月24日 土 曇 133.951 15.5 0 0 0

10月25日 日 晴 85.547 15.1 0 0 欠測 0 0 0

10月26日 月 晴 81.783 15.1 0 24 24

10月27日 火 曇 74.744 16.0 0 0 欠測 0 10 34

10月28日 水 曇 70.533 16.4 0 16 50

10月29日 木 晴 68.677 16.6 0 0 4 4 33 83

10月30日 金 晴 52.641 15.6 4 40 123

10月31日 土 晴 68.677 13.6 1 1 19 23 29 152

小　計 1 1 23 23 152 152

合 計 1 1 23 23 152 152

（注）

1． 天気・下流流量・水温は、午前９時の状況を示す。

2． 表中の遡上数は、１号魚道のみです。

3． 今年度、令和元年度の遡上数は、8時～17時の目視計測です。

4． 平成30年度は、計器による24時間自動計測です。

5． 今年度、令和元年度は隔日で遡上数計測しています。

6． 現在、魚道観察室は立ち入り禁止です。
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